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Azcoïtia Christian Secondaire 3-4-5 christian.azcoitia@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - Secondaire Mathématiques

Bégin Nicolas Secondaire 3-4-5 nicolas.begin@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - Secondaire Éduc. physique

Bernard Patricia Secondaire 1-3 patricia.bernard@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Secondaire Mathématiques

Bolduc Chantal Secondaire 1 chantal.bolduc@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Secondaire Français

Bouffard Philippe Secondaire 1-4-5 philippe.bouffard@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - Secondaire Histoire/Éduc. financiè

Brûlé William william.brule@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - Primaire Éduc. physique

Chabot Gabrielle gabrielle.chabot@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Primaire Anglais

Chabot Philippe Secondaire 3-4 philippe.chabot@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - Secondaire Français

Danko Laurie Secondaire 2-3 laurie.danko@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Secondaire Anglais

Deblois Roger Secondaire 1-3 roger.deblois@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - Secondaire Anglais

Deblois Tony Secondaire 2-5 tony.deblois@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - Secondaire Mathématiques

Faulkner-Millaire Marie-Claude 4e année marie-claude.faulkner-millaire@cssbeEnseignante - Primaire 4e année

Fecteau-Côté Mélanie Secondaire 1-2-3-4-5 melanie.fecteau-cote@cssbe.gouv.qc.Enseignante - Secondaire Anglais/Espagnol

Fecteau-Côté Vanessa vanessa.fecteau-cote@cssbe.gouv.qc.Enseignante - Primaire Classe CPC

Fortin Andréanne andreanne.fortin@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Primaire 5e-6e année

Gagné Annie D. Secondaire 1-2-3-4-5 annie.d.gagne@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Secondaire Arts plastiques
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Gaudreault Isabelle 5e année isabelle.gaudreault@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Primaire 5e année

Gourde Hélène Secondaire 1-2-3 helene.gourde@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Secondaire Éducation physique

Gourde Steve Secondaire 4-5/CA steve.gourde@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - Secondaire Maths/Physique/Éduc.

Jacques Emmanuelle Secondaire 2-4 emmanuelle.jacques@cssbe.gouv.qc.cEnseignante - Secondaire Sciences

Labrecque Michael Secondaire 1-2-3 michael.labrecque@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - secondaire Géo./Histoire

Lapointe Sébastien 1-2-4-5 sebastien.lapointe@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - Secondaire ECR

Lessard-Turmel Eugénie Secondaire 3-4 eugenie.lessard-turmel@cssbe.gouv.qEnseignante - secondaire Anglais/Français/PPO

Mathieu Ariane ariane.mathieu@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - primaire Arts dramatiques

Moreau Stéphanie stephanie.moreau@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Primaire Éduc. physique

Neault Maximilien Secondaire 1-2-3-4-5 maximilien.neault@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - Secondaire Musique

Poulin Kevin Secondaire 2-5 kevin.poulin@cssbe.gouv.qc.caEnseignant - Secondaire Géo/Histoire/MOC

Pouliot Ruth ruth.pouliot@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Primaire Classe CPC

Racine-Paquet Caroline 6e année caroline.r.paquet@cssbe.gouv.qc.caaEnseignante - Primaire 6e année

Roberge Lise Secondaire 1-5 lise.roberge@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Secondaire Sciences/Chimie

Rochette Carolane Secondaire 2-5 carolane.rochette@cssbe.gouv.qc.caEnseignant -Secondaire Français

Rodrigue Caroline O Secondaire 1-2 caroline.o.rodrigue@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Secondaire Français

Tanguay Alexandra alexandra.tanguay@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Primaire Orthopédagogie et fran

Tanguay Louise louise.tanguay@cssbe.gouv.qc.caEnseignante - Secondaire Francisation
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